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LBSCD 200 3P

Specyfikacje
Numer katalogowy
Opis

Nazwa klasy

Ilo$¢ biegunow
Montaz

Maksymalne znamionowe napiecie
robocze (V AC)

Prad znamionowy roboczy Ie AC-21
A/B przy 415V (A)

Znamionowe napiecie izolacji (V)
Prad termiczny Ith (A)
0

Inna dokumentacja

s

004661912

LBSCD 200 3P
Roztacznik izolacyjny
3

Panel

690

200

800
200

Strona produktu online Cf)

Katalog danych technicznych
Model 3D

Instrukcja obstugi
Deklaracja CE

Plik EPLAN
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